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РЕГИСТЕР на туристички агенции 
 

Шифра Назив и седиште на дистрибутивниот канал / Име и презиме Број на договор 
Датум на 

потпишување 
на договорот 

Име и презиме на 
одговорното лице 

на друштвото 
Телефонски број и 
број на телефакс 

Електронска адреса и 
адреса на веб страна 

TA15 "НИКЕКС  "ДООЕЛ Скопје,  
0307-242/1 03.07.2007 Горан Младеновски 3117-272 t.a.nikex@live.com ТЦ Беверли Хилс 1, 1000 Скопје 

TA16 "БРАН"ПП ЗА ТУРИЗАМ УСЛУГИ ТРГОВИЈА НА Г/М УВ-ИЗ ПО 
0307-242/1 31.01.2007 Бранко Карески 048/411-188 bran@mt.net.com Прилеп, Пере Тошев 75 

TA17 ФАЛКОН ТРАВЕЛ Скопје, 
0307-1887 28.08.2006       Димитрие Чупоски 22, 1000 Скопје 

TA21 Т.Д АРБО ДООЕЛ Скопје, 

0307-2971 12.12.2007 Билјана Петровска 3127-728; 3109-518 arbo@t-home.mk 

Бизнис Центар Буњаковец, бул.Партизански одреди 21 А2/1, 
лок 6, 1000 Скопје 

TA22 "ИГУАНА" ТУРС  ПРЕТ.ЗА ТУРИЗ.И УГОСТ. 
МИРОСЛАВДООЕЛ, 

0307-413 15.02.2007 Александар Чоневски 3232-131 contact@iguana.com.mk 8 Ударна бригада 39,  1000 Скопје 
TA28 АУРОРА-ТУРС Скопје, 

0307-494/1 23.02.2007   075-432-870 info@aurora.com.mk ТЦ 13 Ноември Аеродром, 1000 Скопје 
TA31 "АЛФА ТРАВЕЛ ЛИЛЈАНА И ДР.ДРУШ.ЗА ПРОИ.ТРГ.И 

УСЛ.УВ-ИЗ 
0307-771/2 22.03.2007       Скопје, Св.Кирил и Методиј 24 

TA32 МАГЕЛАН ТРАВЕЛ СЕРВИС ДООЕЛ Скопје, 
0307-771/4 22.03.2007 

Слободанка 
Велковска Ковачевиќ 3132-312; 3109-448 info@magelantravel.com.mk Никола Кљусев бр.3, 1000 Скопје 

TA34 Т.А. САВАНА Скопје, 
0307-446/1 20.02.2007 Стеван Пешески 3115-826 info@savana.com.mk Орце Николов 20, 1000 Скопје 

TA35 Д.Т.Т.У. КИНИССИ Т.О. Д.О.О. Скопје 
0307-266/2 02.02.2007 Зоран Стојчев 3124-441 info@kinissi.biz Аминта Трети 46, 1000 Скопје 

TA44 АДРИАТИК МАВРОВО, Скопје 
0307-2029 14.08.2007 Анѓел Иванов 3230-600 info@adriaticmavrovo.com.mk Дане Крапчев, 10А 

TAB1 ОДМОРИ СЕ ТРАВЕЛ, Скопје 
03-4371/1 05.06.2015 Ненад Mарковски 078-368-048 info@odmorise.com.mk Бул.Кочо Рацин 14 

TAA9 ПАРАДИЗО ФЛАЈ, Скопје 
03-3880/1 15.05.2015 Тамара Димишковска 3062-669 paradisofly@paradisofly.com.mk Франклин Рузвелт 5 

TAA8 ТА АМБАСАДОР, Скопје 
03-3795/2 13.05.2015 Зоран Богатиновски 078-264-411 info@ambasador.com.mk Никола Вапцаров 7 

TAA6 САВАТОУРС, Скопје 
03-3124/1 21.04.2015 Зоран Николовски 3116-177 info@savatour-mk.com Вељко Влаховиќ 7 

TAA5 МАКСИМА ТУРС, Скопје 
03-1954/1 10.03.2015 Илидија Димитрова 6091-105 maximatours@yahoo.com Јане Сандански, ТЦ Бисер, локал 33 

TAA2 НЕХАР ТРАВЕЛ, Скопје 
0307-6865/4 07.10.2015 Ани Карапанчева 3131-045 info@nehartravel.com,mk Мито Хаџивасилев Јасмин 52, локал 2 

TAA1 ПУТНИК АЛТА ТУРИСТ, Скопје 
0307-6636/1 29.09.2014 Љупчо Андрески 078-384-216 putnikaltaturist.mk Максим Горки 31А 
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TA98 ВАИКИКИ ТРАВЕЛ, Скопје 
0307-1564/1 17.03.2014 Трајан Дренковски 3063-630 waikiki2waikiki.mk Франклин Рузвелт 5А 

TA96 ТА ЈК ТРАВЕЛ Скопје 
0307-2853/1 08.07.2013 Горан Јошевски 4722-0248 contact@jk.com.mk ТЦ Лептокарија 

TA95 ТА ОРФЕЈ, Скопје 
0307-1570/1 15.04.2013 Снежана Трајковска 3118-602 orfej@oefej.com.mk 11 Октомври 2 

TA93 ТА КОНКОРД ТРАВЕЛ, Скопје 
0307-1316/1 27.03.2013 Наташа Николовска 078-501-105 concordtravel03@gmail.com Максим Горки 11, локал 02 

TA89 БАЛКАН ЕКСПРЕС ТРАВЕЛ, Скопје 
0307-3508/1 30.10.2012 Јулијана Дамјановска 2443-555 info@balkanexpresstravel.com Јане Сандански 82, локал 65 

TA51 АТЛАС ПЛУС, Скопје 
0307-2485/1 30.07.2012 Ирина Бешлиева 078-245-334 coctact@atlaspluscom.mk Даме Груев, Градски ѕид 4, локал 6 

TA83 АРТ ОФ ТРАВЕЛ, Скопје 
0307-15/4 09.01.2012 Методи Кунгуловски 3051-905 info@artoftravel.mk Лондонска 2, локал 17А 

TA87 ЕЛИТ ТРАВЕЛ, Скопје 
0307-1619/1 28.05.2012 Слаѓана Стаменкова 3224-389 info@elitetravel.com.mk Вељко Влаховиќ 22А, локал 7 

TA89 ИНТЕР ТРАВЕЛ, Скопје 
0307-8431/1 26.11.2014 Олѓица Мирческа 4626-5033 intravel@t-home.mk Битпазарска 28 

TAB7 Интер Травел Сервис Охрид Дооел 
0307-1907/1 05.03.2019 Олѓица Мирческа 046-265-033 intravel@t.mk Бул.Мак.Просветители 3   

ТАВ6 Конкорд Травел Тим 
03-4816/1 13.06.2018 Иван Јанкиев 02-505-6235 concordtravel03@gmail.com Димитрие Чуповски 20   

ТАВ5 ЈЕТА груп ДОЕЕЛ Тетово 
03-4887/1 27.05.2016 Касам Шаќири 044-322-800   Киро Ристоски - Дрнц 39/-  

TAB2 Тиме то травел 
03-4887/1 27.05.2016 Ева Софрониевски 323-2992 office@time to travel.com.mk Орце Николов 101лок.1  

ТАА3 Игуана Травел 
0307-411/1 20.01.2015 Александар Чоневски 323-2130 contact@iguana.com.mk 8-ма Ударна Бригада 39  

ТАА4 Сетком Рент А Кар 
03-1381 /2 19.02.2015 Ведран Манев     бул.Александар Македонски, х.Континентал б.б. 

ТА16 Бран 
0307-8432/1 26.11.2014 Бранко Карески 048-411-188 info@bran.com.mk Самоилова 75, Прилеп 

ТАА2 Та Нехар Травел 
0307-6865/1 07.10.2014 Ани Карапанчева 071-380-724 info@nehartravel.com.mk Никола Тримпаре 10   

ТА00 Контики травел груп 
0307-2729/1 24.04.2014 Ана Петровска     Васил Главинов бр. 3 

TA97 Балкан Фан Македонија 
0307-222/1 15.01.2013 Бобан Василевски 078-910-300 info@balkanfun.mk Аминта III 59 

ТАВ7 Симпозион ДОООЕЛ-подруѝница ТА Травел Тудеј 03-5747/1 02.09.2022 Сашо Боѝиновски   info@simpozion.mk 
ТАВ8 Авионет ДОО Скопје 03-3762/1 10.05.2023 Зоран Малиновски   info@avionet.mk 

 


